
■ 次の漢字で書かれた数を、数字でかきましょう。

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

七兆八千八百六億六千八百八万八百

九十七兆四百八十一億五百九十六万八千二百

四百二十兆七千三百億八千五十万六千五百四

六百兆百億七十五万百九十

百九兆八千十億二千七百七十万千二百八十

五十兆二百二億八千二万四千五十七

五百兆千七十八億八千九十七万四百六

七十兆五百三十億三百四十万四百八十六

七百七十六兆九十億二百八万七十八
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■ 次の漢字で書かれた数を、数字でかきましょう。

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨ 六百兆百億七十五万百九十

百九兆八千十億二千七百七十万千二百八十

600010000750190

109801027701280

50020280024057

500107880970406

70053003400486

7880668080800

97048105968200

420730080506504

五十兆二百二億八千二万四千五十七

五百兆千七十八億八千九十七万四百六

七十兆五百三十億三百四十万四百八十六

七百七十六兆九十億二百八万七十八

776009002080078

七兆八千八百六億六千八百八万八百

九十七兆四百八十一億五百九十六万八千二百

四百二十兆七千三百億八千五十万六千五百四
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